
Ｓ５　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

4 石塚　彩音 ｲｼﾂﾞｶ　ｱﾔﾈ 1 252 4 243 2 249 1 744

6 今井　澪兎 ｲﾏｲ　ﾐｳ 5 243 1 247 1 253 2 743

5 斉藤　百合巴 ｻｲﾄｳ　ﾕﾘﾊ 3 248 5 242 4 248 3 738

1 鈴木　稟乃 ｽｽﾞｷ　ﾘﾉ 4 244 2 244 2 249 4 737

3 山﨑　晴子 ﾔﾏｻｷ　ﾊﾙｺ 2 251 6 229 5 245 5 725

2 三浦　茉依 ﾐｳﾗ　ﾒｲ 6 240 2 244 6 232 6 716

Ｓ５　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

9 太田　唯稀 ｵｵﾀ　ｲﾌﾞｷ 1 241 1 249 1 254 1 744

8 三浦　琉唯 ﾐｳﾗ　ﾙｲ 2 240 3 237 2 249 2 726

10 佐藤　光 ｻﾄｳ　ﾋｶﾘ 3 237 2 238 3 247 3 722

7 小野寺　莉祐 ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾘﾕｳ 3 237 4 233 4 235 4 705

Ｓ４　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

11 土田　道琉 ﾂﾁﾀﾞ　ﾐﾁﾙ 1 262 1 257 1 263 1 782

12 福岡　玲乃 ﾌｸｵｶ　ﾚﾉ 2 234 2 234 2 250 2 718

Ｓ４　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

13 小野寺　翔太 ｵﾉﾃﾞﾗ　ｼｮｳﾀ 1 249 1 249 1 247 1 745

Ｓ３　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

15 佐藤　祥吾 ｻﾄｳ　ｼｮｳｺﾞ 1 255 1 259 1 264 1 778

16 山形　悠介 ﾔﾏｶﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 3 245 2 254 2 253 2 752

14 山根　颯斗 ﾔﾏﾈ　ﾊﾔﾄ 2 247 3 238 3 216 3 701

Ｓ２　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

18 碩　貴徳 ｾｷ　ﾀｶﾉﾘ 1 256 2 249 1 256 1 761

19 今井　和憲 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾉﾘ 2 253 1 253 2 253 2 759

17 牛山　雅俊 ｳｼﾔﾏ　ﾏｻﾄｼ 3 247 3 246 2 253 3 746

20 遠藤　新也 ｴﾝﾄﾞｳ　ｼﾝﾔ 4 244 4 245 4 248 4 737

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 合計得点

合計得点

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 合計得点

順位 合計得点

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 合計得点

だんパラテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 合計得点

室蘭だんパラスキー場 2024/3/3

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2023-'24北海道シリーズ 

第 3 戦



Ｓ１　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

26 髙畑　春香 ﾀｶﾊﾀ　ﾊﾙｶ 1 252 4 248 2 254 1 754

27 谷野　香織 ﾀﾆﾉ　ｶｵﾘ 2 251 2 249 4 251 2 751

21 秋林　育子 ｱｷﾊﾞﾔｼ　ｲｸｺ 5 244 2 249 1 257 3 750

24 小川　真代 ｵｶﾞﾜ　ﾏﾖ 3 245 1 250 3 253 4 748

25 小谷　あゆみ ｺﾀﾆ　ｱﾕﾐ 5 244 4 248 4 251 5 743

23 北市　瑞恵 ｷﾀｲﾁ　ﾐｽﾞｴ 3 245 6 244 4 251 6 740

22 笹木　恵 ｻｻｷ　ﾒｸﾞﾐ 5 244 7 242 7 249 7 735

28 塚田　愛 ﾂｶﾀﾞ　ｱｲ 8 235 8 234 8 244 8 713

Ｓ１　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

35 岡本　宏幸 ｵｶﾓﾄ　ﾋﾛﾕｷ 1 261 1 255 2 258 1 774

41 谷野　敏幸 ﾀﾆﾉ　ﾄｼﾕｷ 2 259 1 255 1 259 2 773

30 髙畑　賢一 ﾀｶﾊﾀ　ｹﾝｲﾁ 3 257 3 251 5 253 3 761

37 高田　淳一 ﾀｶﾀﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 4 255 4 247 5 253 4 755

31 平田　利弘 ﾋﾗﾀ　ﾄｼﾋﾛ 6 251 4 247 4 254 5 752

39 鈴木　光貴 ｽｽﾞｷ　ﾐﾂﾀｶ 5 252 10 243 3 256 6 751

32 松田　敦 ﾏﾂﾀﾞ　ｱﾂｼ 8 245 7 246 7 250 7 741

29 亀山　秀喜 ｶﾒﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 8 245 4 247 9 249 8 741

40 塚田　建人 ﾂｶﾀﾞ　ﾀﾃﾋﾄ 7 248 9 244 9 249 9 741

33 菅原　武芳 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾀｹﾖｼ 13 231 7 246 7 250 10 727

38 武田　親美 ﾀｹﾀﾞ　ﾁｶﾖｼ 12 236 11 241 11 248 11 725

34 田島　公一 ﾀｼﾞﾏ　ｺｳｲﾁ 11 238 12 238 13 245 12 721

36 遠藤　司 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾂｶｻ 10 244 13 229 12 247 13 720

合計得点

順位 合計得点

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)



順位 得点 順位 得点 順位 得点

11 土田　道琉 ﾂﾁﾀﾞ　ﾐﾁﾙ 1 262 1 257 1 263 782 1 S4_W 1

26 髙畑　春香 ﾀｶﾊﾀ　ﾊﾙｶ 1 252 4 248 2 254 754 1 S1_W 2

27 谷野　香織 ﾀﾆﾉ　ｶｵﾘ 2 251 2 249 4 251 751 2 S1_W 3

21 秋林　育子 ｱｷﾊﾞﾔｼ　ｲｸｺ 5 244 2 249 1 257 750 3 S1_W 4

24 小川　真代 ｵｶﾞﾜ　ﾏﾖ 3 245 1 250 3 253 748 4 S1_W 5

4 石塚　彩音 ｲｼﾂﾞｶ　ｱﾔﾈ 1 252 4 243 2 249 744 1 S5_W 6

6 今井　澪兎 ｲﾏｲ　ﾐｳ 5 243 1 247 1 253 743 2 S5_W 7

25 小谷　あゆみ ｺﾀﾆ　ｱﾕﾐ 5 244 4 248 4 251 743 5 S1_W 8

23 北市　瑞恵 ｷﾀｲﾁ　ﾐｽﾞｴ 3 245 6 244 4 251 740 6 S1_W 9

5 斉藤　百合巴 ｻｲﾄｳ　ﾕﾘﾊ 3 248 5 242 4 248 738 3 S5_W 10

1 鈴木　稟乃 ｽｽﾞｷ　ﾘﾉ 4 244 2 244 2 249 737 4 S5_W 11

22 笹木　恵 ｻｻｷ　ﾒｸﾞﾐ 5 244 7 242 7 249 735 7 S1_W 12

3 山﨑　晴子 ﾔﾏｻｷ　ﾊﾙｺ 2 251 6 229 5 245 725 5 S5_W 13

12 福岡　玲乃 ﾌｸｵｶ　ﾚﾉ 2 234 2 234 2 250 718 2 S4_W 14

2 三浦　茉依 ﾐｳﾗ　ﾒｲ 6 240 2 244 6 232 716 6 S5_W 15

28 塚田　愛 ﾂｶﾀﾞ　ｱｲ 8 235 8 234 8 244 713 8 S1_W 16

順位 得点 順位 得点 順位 得点

15 佐藤　祥吾 ｻﾄｳ　ｼｮｳｺﾞ 1 255 1 259 1 264 778 1 S3_M 1

35 岡本　宏幸 ｵｶﾓﾄ　ﾋﾛﾕｷ 1 261 1 255 2 258 774 1 S1_M 2

41 谷野　敏幸 ﾀﾆﾉ　ﾄｼﾕｷ 2 259 1 255 1 259 773 2 S1_M 3

18 碩　貴徳 ｾｷ　ﾀｶﾉﾘ 1 256 2 249 1 256 761 1 S2_M 4

30 髙畑　賢一 ﾀｶﾊﾀ　ｹﾝｲﾁ 3 257 3 251 5 253 761 3 S1_M 5

19 今井　和憲 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾉﾘ 2 253 1 253 2 253 759 2 S2_M 6

37 高田　淳一 ﾀｶﾀﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 4 255 4 247 5 253 755 4 S1_M 7

31 平田　利弘 ﾋﾗﾀ　ﾄｼﾋﾛ 6 251 4 247 4 254 752 5 S1_M 8

16 山形　悠介 ﾔﾏｶﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 3 245 2 254 2 253 752 2 S3_M 9

39 鈴木　光貴 ｽｽﾞｷ　ﾐﾂﾀｶ 5 252 10 243 3 256 751 6 S1_M 10

17 牛山　雅俊 ｳｼﾔﾏ　ﾏｻﾄｼ 3 247 3 246 2 253 746 3 S2_M 11

13 小野寺　翔太 ｵﾉﾃﾞﾗ　ｼｮｳﾀ 1 249 1 249 1 247 745 1 S4_M 12

9 太田　唯稀 ｵｵﾀ　ｲﾌﾞｷ 1 241 1 249 1 254 744 1 S5_M 13

32 松田　敦 ﾏﾂﾀﾞ　ｱﾂｼ 8 245 7 246 7 250 741 7 S1_M 14

29 亀山　秀喜 ｶﾒﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 8 245 4 247 9 249 741 8 S1_M 15

40 塚田　建人 ﾂｶﾀﾞ　ﾀﾃﾋﾄ 7 248 9 244 9 249 741 9 S1_M 16

20 遠藤　新也 ｴﾝﾄﾞｳ　ｼﾝﾔ 4 244 4 245 4 248 737 4 S2_M 17

33 菅原　武芳 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾀｹﾖｼ 13 231 7 246 7 250 727 10 S1_M 18

8 三浦　琉唯 ﾐｳﾗ　ﾙｲ 2 240 3 237 2 249 726 2 S5_M 19

38 武田　親美 ﾀｹﾀﾞ　ﾁｶﾖｼ 12 236 11 241 11 248 725 11 S1_M 20

10 佐藤　光 ｻﾄｳ　ﾋｶﾘ 3 237 2 238 3 247 722 3 S5_M 21

34 田島　公一 ﾀｼﾞﾏ　ｺｳｲﾁ 11 238 12 238 13 245 721 12 S1_M 22

36 遠藤　司 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾂｶｻ 10 244 13 229 12 247 720 13 S1_M 23

7 小野寺　莉祐 ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾘﾕｳ 3 237 4 233 4 235 705 4 S5_M 24

14 山根　颯斗 ﾔﾏﾈ　ﾊﾔﾄ 2 247 3 238 3 216 701 3 S3_M 25

合計得点 クラス 順位 クラス 総合順位BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

合計得点 クラス 順位 クラス 総合順位

オーバーオールリザルト
メンズ

オーバーオールリザルト
ウィメンズ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)


